Agreement between Luke de Bray, the treasurer, and
the Chapter of Hereford respecting the offerings of wax
at the tomb of Bishop Cantilupe.

““In Dei nomine, Amen. Cum nuper super oblationibus
cerze provenientibus ad tumbas bona memoriz domini Thoms
de Cantilupo quondam Herefordensis episcopi, inter discretum
virum, magistrum Lucam, thesaurarium Herefordensem asser-
entem dictas oblationes ad suam thesaurariam pertinere debere
ex parte una, et capitulum ejusdem ecclesiz asserens in usus
communitatis ipsius debere converti, discordizz materia esset
suborta ex altera, tandem communibus amicis intervenientibus,
magister Reginaldus de Heyton’ procurator memorati thesau-
rarii habens specialem potestatem componendi et transigendi
ab eodem thesaurario in pramissis, et capitulum antedictum,
in hanc pacis schemam amicabiliter consenserunt : videlicet, ut
praedictee oblationes cera per unum deputandum a dicto thesau-
rario, et per alium deputandum a capitulo alternatim hinc inde
juratos, fideliter colligantur, et custodiantur, et per eosdem,
praehabito tamen consilio et pracepto thesaurarii et capituli,
fiant expensa luminariorum circa tumbas supradictas. Et
deinde quod liberum super erit, in tres partes mqualiter divida-
tur, et duze partes applicentur thesaurario, et tertia capitulo, et
de ipsis fiat prout de partibus sic applicatis duxerint ordinandum.

I Record Office,
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Per hanc autem compositionem, cedente pradicto Luca vel
decedente, successoribus ipsius, vel ipsi capitulo, quoad jus seu
possessionem in dictis oblationibus nullum prajudicium gene-
retur, aut fiat, quo minus prosequi possint, seu debeant jus suum,
prout eis videbitur expedire. In quorem omnium testimonium
factum est quoddam instrumentum ad modum cyrographi con-
fectum, cujus una pars sigillo Reginaldi procuratoris preafati
signata, remanet penes capitulum, et altera pars sigillo capituli
signata penes magistrum Lucam, thesaurarium memoratum.
Acta et data in ecclesia cathedrali Herefordensi in pleno loci
capitulo iij*. Kal. Maii,anno domini. M°. CC®. octogesimo nono. "}

ST. AUGUSTINE

The shrine of the Italian apostle of the English, St.
Augustine, and the possession of his relics, was the glory
of that monastery which stood just without the walls of
Canterbury.

The church was not built when St. Augustine died in
604, and his body was buried in the earth close to the spot
where the walls of the sanctuary were rising under the
hands of the industrious masons, and when, nine years
after, it was consecrated to the honour of Sts. Peter and
Paul the body was brought in and buried in the north
apsidal chapel. The epitaph said by Bede to have been
written on his tomb has been accounted by some antiquaries
as spurious, but it may be considered undue boldness to
contend against so venerable an authority on such a matter.
That Doctor’s record is :(—